»7616«

@ Montageanleitung Assembly instructions

(N Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

Montaj talimati UHcmpykyusi no MoHmMaxy

12.10.2009 7616 1/3



Service * Dienstverlening * Serwis * Servis * CepaucHasi cnyxb6a

Name « Naam + Nazwa + Isim « HaseaHue

Nr. » No. « Homep

Typ « Type * Tip « Tun

@8 x 35

Sl

10

90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190

0 20 30 40 50 60 70 80
0 e e

2/3

7616

12.10.2009



1x

EIRPNEE

@8 x 35

mm

~

A Achtung * Attention » Opgelet - Uwaga * Dikkat * BHumaHue A

@ Bei einigen Wandtypen kann ein Spezialdiibel erforderlich sein!

For certain wall types, a special dowel may be necessary!

Bij enkele muurtypes is een speciale plug misschien vereist!

@ Do niektorych rodzajow $cian konieczne mogaq by¢ specjalne wkrety!

Bazi duvar tiplerinde bunun igin 6zel bir diibel gerekli olabilir!

[na Hekomopbix muroe cmeH Moxem nompebosamscs crieyuasbHbll 0toberb!

\j

12.10.2009 7616 3/3



»9241«

750

@ Montageanleitung Assembly instructions
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

Montaj talimati UHcmpykuyusi no MOHMaxxy

Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Montazni navod @ Navod na montaz
@ Szerelési utmutato Instructiuni de montaj

13.05.2014 9241 1/9



Service * Dienstverlening * Serwis ¢ Servis * CepaucHasi cnyxba * Assistenza * Szerviz

Name * Nom « Nome * Naam « Nazwa * Jméno
Nazov * Név « Denumire * Isim * HazgaHue

Nr. « No. * N°+ Homep « C + Sz

Typ * Type * Tip « Tipus * Tipo * Tun

R

)

4XE 8 x
w

M4 x 20 @356 x 15
50 x| Ib | 1x

i

012x20  45x20x 16

&
“n...>

70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190

10

0 20 30 40 50 60
(e e e

2/9 9241 13.05.2014




(442

3/9

9241

13.05.2014



Achtung ° Attention * Attenzione * Opgelet - Uwaga * Pozor * Figyelem * Atentie ¢ ﬂ
Dikkat « BHumaHue

4/9 9241 13.05.2014



d15x 11

@1,2 x 20

&

D

13.05.2014

9241

5/9



4xﬂ —
o

M4 x 20 asxid O

6/9 9241 13.05.2014



8 x

@5/ @5

D\

13.05.2014

9241

7/9




Achtung ° Attention * Attenzione * Opgelet - Uwaga * Pozor * Figyelem * Atentie ¢ ﬂ
Dikkat « BHumaHue

Bei einigen Wandtypen kann ein Speziald(ibel erforderlich sein!

For certain wall types, a special dowel may be necessary!

Bij enkele muurtypes is een speciale plug misschien vereist!
Do niektorych rodzajéw $cian konieczne mogg byc specjalne wkrety!

Bazi duvar tiplerinde bunun igin 6zel bir diibel gerekli olabilir!

[ns Hekomopbix munos cmeH Moxem riompebosamscs crieyuarnsHbil 0bens!
Pour certains types de murs il faut des chevilles spéciales !

Per alcune strutture di parete puo essere necessario un tassello speciale!

U nékterych typti stén mizZe byt zapotrebi specialni hmoZdinka!

Pre niektoré druhy stien mbze byt potrebna Specialna hmozdinka!

Egyes faltipusoknal specialis tiplit kell hasznalni!
Pentru unele tipuri de pereti este posibil sa fie necesar un diblu special!

BRI R R =

8/9 9241 13.05.2014



Achtung ° Attention * Attenzione  Opgelet « Uwaga * Pozor * Figyelem * Atentie * ﬂ
Dikkat « BHumaHue

Tiiren einstellen (Scharniere justieren)

Adjusting the doors (adjusting the hinges)

Deuren instellen (scharnieren afstellen)

Nastawi¢ drzwi (wyréwnac zawiasy)

Kapilarin ayarlanmasi (menteselerin seviye ayari)

Pezaynuposka dsepell (peaynuposka wapHupa)

Régler les portes (ajuster les charniéres)

Sistemare le porte (regolare le cerniere)

Vyrovnejte dvitka (sefidte zavésy)

Nastavenie dveri (nastavenie zavesov)

Allitsa be az ajtokat (allitsa be a zsanérokat)

CSCESEEEREEE >

Reglare usi (ajustare balamale)

13.05.2014 9241 9/9



»9250«

850

@ Montageanleitung Assembly instructions
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

Montaj talimati UHcmpykuyusi no MOHMaxxy

Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Montazni navod @ Navod na montaz
@ Szerelési utmutato Instructiuni de montaj

12.05.2014 9250 1/7



Service * Dienstverlening * Serwis ¢ Servis * CepaucHasi cnyxba * Assistenza * Szerviz

Name * Nom « Nome * Naam « Nazwa * Jméno
Nazov * Név « Denumire * Isim * HazgaHue

Nr. « No. * N°+ Homep « C + Sz

Typ * Type * Tip « Tipus * Tipo * Tun

3¢

v

A] _0ABb] _ 6XD] _ 24pa] _ 2qEc] _ 4{F] 7
5,8 x 11 M4 x 9 " M4 x 20

)

' 23.5x 35 4mm

Ga| 14 x H| 4x | | 25 x Ib| 1x N| 4 x
» I3
o15x 11 & @1.2x20|  45x20x 16 @5/ @5

&
\

70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190

10

0 20 30 40 50 60
(e e e

2/7 9250 12.05.2014




3/7



Achtung ° Attention * Attenzione * Opgelet « Uwaga * Pozor * Figyelem * Atentie * ﬂ
Dikkat « BHumaHue

25,8 x 11

ol

@ v %X
i HHE

4/7 9250 12.05.2014



o .XSQL
a |
- 0

4 f @

12.05.2014 9250 5/7



4 mm

6 x

L 18 x

1x

=7

.

@1,2 x 20

45x 20x 16

N

N\

o~

@

N

N

@

N

}j@)ﬂ<

~D

7

J

1

| —

6/7

9250

12.05.201

4




12.05.2014 9250 7/7



»9262«

850

@ Montageanleitung Assembly instructions

@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

Montaj talimati UHcmpykuyusi no MOHMaxy

Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Montazni navod @ Navod na montaz
@ Szerelési utmutato Instructiuni de montaj

11.03.2015 9262 1/11



Service ¢ Dienstverlening * Serwis * Servis * CepaucHasi cnyxb6a * Assistenza * Szerviz

Name « Nom « Nome * Naam * Nazwa * Jméno
Nazov * Név « Denumire * Isim « HazeaHue

Nr. » No. « N°+ Homep « C » Sz

Typ * Type * Tip * Tipus * Tipo * Tun

@1,2x 20 45x 20 x 16

131 x 20 35 x 40

20x20x 16

NSNS

130 140 150 160 170 180 190

70 80 90 100 110 120

11.03.2015

0 10 20 30 40 50 60
(e e e A

(T
2/11 9262







Achtung - Attention * Attenzione * Opgelet » Uwaga * Pozor * Figyelem * Atentie ¢ ﬂ
Dikkat « BHumaHue

A @D
06,3 x 12 2mm ) L-34 20x20x 16

@8 x 35 ?35x 15 35 x 40
@,

4/11 9262 11.03.2015



/

735

417

61

f—— 132 =

5/11

9262

11.03.2015


janar.makke
Text Box
735

janar.makke
Text Box
132

janar.makke
Text Box
132


Achtung - Attention  Attenzione * Opgelet « Uwaga * Pozor * Figyelem * Atentie ¢ g

Dikkat » BHumaHue

Bitte montieren Sie das Splilbecken auf der Topplatte laut Aufbauanleitung des Splilbeckens als erstes.

Please mount the basin onto the top plate first, as described in the manual.

Plaats de bak eerst op de bovenste plaat zoals beschreven in de handleiding.

W pierwszej kolejno$ci zamontowac zlewozmywak na gornym blacie zgodnie z instrukcjg montazu zlewozmywaka.

ik 6nce, kullanim kilavuzunda tanimlandigi tizere evyenin en list tabaka tizerinde kurulumunu gerceklegtirin.

S'il vous plait installer le bassin sur la plaque du haut d'abord, comme décrit dans le manuel.

Si prega di montare il bacino sulla piastra superiore, come descritto nel manuale.

Prosim, drzak panve na horni desce prvni, jak je popsano v manualu.

Prosim, drziak panvice na hornej doske prvé, ako je popisané v manuali.

Kérjiik, szerelje fel a medencét ré a felsé lemez elsé, ahogy az a kézikényvben.
Va rugdm sa mount bazinul pe placa de top in primul rénd, asa cum este descris in manual.

D)
QD
CHayana ycmaHosume pe3epeyap Ha 8ePXHIOK0 MIUMY Kak orucaHo e pykosodcmee.
ao
&)
€9
HD
G|

Ga| 6 x
=

D15 x 11

6/11 9262 11.03.2015



@ 6 x
=

D15 x 11

Ba| 4x| F|
06,3 x 12

11.03.2015 9262 7/11



L 28XM 1x

91,2 x 20 45x 20x 16

4XE 8 x

Y
M4 x 20 @35x15

8/11 9262 11.03.2015



10

11.03.2015

9262

9/11



Achtung - Attention « Attenzione » Opgelet « Uwaga * Pozor * Figyelem * Atentie g

Dikkat » BHumaHue

Tiiren einstellen (Scharniere justieren)

Adjusting the doors (adjusting the hinges)

Deuren instellen (scharnieren afstellen)

Nastawi¢ drzwi (wyréwnac zawiasy)

Kapilarin ayarlanmasi (menteselerin seviye ayari)

Pezynuposka 0sepel (peaynupoeka wapHupa)

Régler les portes (ajuster les charnieres)

Sistemare le porte (regolare le cerniere)

Vyrovnejte dvirka (sefidte zavésy)

Nastavenie dveri (nastavenie zavesov)

Allitsa be az ajtokat (allitsa be a zsanérokat)

BRI REE=

Reglare usi (ajustare balamale)

10/11 9262 11.03.2015



11.03.2015 9262 11/11



	225525.1
	225525.2
	225525.3
	225525.4

